



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 343964

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
27/04/2024 08:38:27 a. m.	2024-04-27T08:38:37		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008878

FOLIO FISCAL (UUID):

0DF79740-D53C-5BB7-B569-063A996DEEA5

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	RCG11/2X11/	40173606	RED GALVA 1 1/2X1 1/4 CAMPANA	51.10	102.21
2.00	H87 Pieza	NG32-2	40171500	NIPLE GALVA 1 1/4X5CM	24.75	49.50
2.00	H87 Pieza	NG38-2	40171500	NIPLE GALVA 1 1/2X5CM	25.02	50.03
4.00	H87 Pieza	48082	40141600	TANQUE ALTO 1/2 FOSET POLIPROPILENO	79.31	317.24
1.00	H87 Pieza	GVM25R	40141623	ESFERA ROSCADA 1" B&K 400 LBS	216.04	216.04
5.00	H87 Pieza	HCOVB3/4	40141608	ESFERA HCO 3/4 CEMENTAR	44.02	220.09
5.00	H87 Pieza	46202	31162800	CLAVIJA BLINDADA, 2 POLOS, 3 HILOS	18.97	94.83
5.00	H87 Pieza	46113	39121522	CONTACTO BLINDADO, 2 POLOS, 3 HILOS	23.28	116.38
1.00	H87 Pieza	311826	40141623	ESFERA ROSCADA 1" IUSA 600LB	276.19	276.19

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

D4uag+MJXf1eZEBd1xB6ijmhmQxGNZ2QJTSNAKen8pDxXriDXQD7wXY
+KDKLwZ2uMKFCMAF2ZIM52VYhkiZhvQbd1FwEPDcl5v88+Nsc4kO552Ug7kAuVah+O6dG2q14iN+IUCgz1R6Cl+IbP+BrSCKVrNhlirG87OAlcmnZHpiH
+6Q4YprfKJPXcQ192XQB0aizJhugwPV1ahhZWxKJO2TKVi80e89kCU2B4zeQ1ciZ1ePYwPaj1WsKPtFNB6rBlZqrfspGPoNHAyhi
+qDH9R1fpR0rKxb2fsSbVhiAFeymDHGR9T24a5iYapVrkOVKw70ImQ4g4at5dw==

Sello SAT

D0XRn0MK8Y9e1P68oJjMB5Zr7RZ8BHn1J0d+00RoCzf2ZLxRSUA0eU3Lu08KeAOqnlVcMQOBDrytv+1u3SQ30EEFoZweRhEmQZ9vGkymCQBAQBKuh
+JTXAh7lxVOjthdqmMs2dgXLM07rAolHy4bm+dOF9SRPwulIVTUQdq0E1L89mgNVhmC9HeC7nuprH9jbc212+vfd3FntJEZCn+5IYQo74rKXErl
+ZsWEFAmIU6SCe0hj1xTVs31GTIOulFhEQh4cM5r10pm9YRBGweQb/6Cr5vy0qqpH/7185hlnpN7Haw52MqVhui/3R/8HpNx62LT53WNpobfRq+bACg==

SubTotal \$	1,442.51
I.V.A. \$	230.80
IEPS	.00
Total \$	1,673.31

Total con Letra: UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON 31/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0/A]8878/2024-04-27T00:00:00/28/00001000000518568875/1442.51/MXN/1673.31/001/PUE/62606/OOCJ860801FH1/JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO/11520/622/G03/40173606/2/H87/Pieza/RED GALVA 1 1/2X1 1/4 CAMPANA/51.10/102.21/002/Tasa/0.160000/16.35/40171500/2/H87/Pieza/NIPLE GALVA 1 1/4X5CM/24.75/49.50/02/H87/Pieza/NIPLE GALVA 1 1/2X5CM/25.02/50.03/02/H87/Pieza/ESFERA ROSCADA 1" B&K 400 LBS/216.04/216.04/02/H87/Pieza/ESFERA HCO 3/4 CEMENTAR/44.02/220.09/02/H87/Pieza/CLAVIJA BLINDADA, 2 POLOS, 3 HILOS/18.97/94.83/02/H87/Pieza/CONTACTO BLINDADO, 2 POLOS, 3 HILOS/23.28/116.38/02/H87/Pieza/ESFERA ROSCADA 1" IUSA 600LB/276.19/276.19/02/H87/Pieza/ESFERA ROSCADA 1" IUSA 600LB/276.19/276.19/02/Tasa/0.160000/44.19/1442.51/002/Tasa/0.160000/230.80/230.80]]

